
Zaman değişip insanlar vahşi ormanlarda 
değil de şehirlerde yaşamaya başlayınca, genetik 
miraslarının bir zamanlar kendilerine avantaj 
sağlayan bazı bileşenleri, örneğin anlaşmazlıkları 
şiddetle halletme eğilimi, büyük bir sorun oldu. 
Üstelik bu “doğal yollardan ayıklanabilecek” 
bir şey de değildi, çünkü çocuk sahibi 
olma ihtimalleri diğerlerinden daha az 
değildi bu genlerin sahiplerinin.

Genetik kökenli hastalıkların tedavisinde atılan dev 
adımlar, virüslerin bir hücreye gen enjekte etmek 
için kullanılmaya başlanması, şiddete eğilimi 
artıran genlerin haritasının çıkarılması gibi gelişmeler, 
yavaş yavaş bir çözümün şekillenmesine imkân verdi. 
Ama toplumsal koşullar bu çözüme hazır değildi.

Doğacak her çocuğun DNA’sının o anki toplumsal 
ihtiyaçlara ve onları bekleyen hayata göre baştan sona 
tasarlanmadığı, ilkel çağlardan bahsediyoruz. 
Pek çok insan halinden memnundu, şikâyetçi olsa 
bile bambaşka bir insana dönüşmek istemiyordu. 
“Eğer değişirsem ben olmam ki!” cümlesi mantıksal 
açıdan doğru bir önerme de olsa, kişisel gelişimin 
önündeki en büyük engeldi.

Konfederasyon’un kurulduğu ilk günlerdi. 
Her bir grubun ayrı ayrı onay vermediği hiç bir 
projeye başlanamıyordu. Dolayısıyla şiddeti genetik 
yöntemlerle ayıklama fikri de başka birçok
fikir gibi, herkesi tatmin edecek bir uygulama 
yöntemi bulunamadığı için, tarihin çöp 
tenekesine gitmek üzereydi.

Ta ki çok gizli, çok acımasız ve bir o kadar da 
kararlı bir örgüt kimsenin onayına gerek duymadan 
harekete geçene dek. Bir kısmı biyolojik savaş 
laboratuvarlarında çalışmış, bazısı doktor, 
bazısı da bilgisayar korsanı, ama istisnasız hepsi 
de bir yakınını anlamsız bir şiddet olayına kurban 
vermiş bir grup uzman, hâlâ çözülemeyen bir şekilde 
birbirlerini bulmuş ve şu planı devreye sokmuştu:

İlk önce nezle virüsünün bir mutantını oluşturdular. 
Bu mutantı özellikle çok az dikkat çekecek ve 
minimal belirtiler gösterecek şekilde tasarladılar, 
çoğu insan hasta olduğunu hissetmedi bile. 
Bu aşamada hedef sadece yayılmaktı. Her virüs 
laboratuvardan çıktığından beri kaç insana 
bulaştığını sayıyordu. Sayaç önceden ayarlanmış 
bir değere ulaşınca (ki o sırada salgın tüm dünyayı 
defalarca dolanmıştı) virüs ikinci aşamaya geçerek 
uzun süredir atıl durumdaki kodları aktive etti.

Bu aşamada, virüs bulunduğu hücrenin 
genetiğini incelemeye ve şiddeti tetikleyen 
genleri aramaya başladı. Sonuç olumluysa 
üçüncü aşamaya geçiyor, olumsuzsa kendini 
imha ediyordu. Ama hâlâ içinde bulunduğu 
insana hiç zarar vermiyordu. Bir taraftan 
metabolizmada yaptığı birçok küçük 
değişiklikle beyin damarlarını zayıflatıyor, 
bir taraftan da uygun zamanı kolluyordu. 
Kurbanın şiddete eğiliminden dolayı, 
er geç vücudunun aşırı miktarda adrenalin 
üreteceği bir an gelecekti. İşte yıllar önce 
karanlık bir laboratuvarda kurulmuş olan tuzak 
o anda devreye giriyor ve biyokimyasal 
negatif geri besleme mekanizmasını bozarak 
giderek daha fazla adrenalin üretilmesine 
ve tansiyonun sürekli artmasına yol açıyordu. 
Bu kontrolsüz artış, hoparlörü mikrofonun 
önüne koyduğunuz zamanki korkunç 
sesi andırıyordu. Bu da bir dakikayı bile bulmayan 
bir sürede şiddetli beyin kanaması demekti. 
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İstatistiksel olarak gözlenebilen
tek sonuç beyin kanaması vakalarında 
hafif bir artış ve şiddet olaylarında 
bariz bir azalmaydı, ama bu ikisinin 
arasında bağlantı kurmak, hele de 
otopside bir nezle virüsünün 
izini sürmek, kimsenin aklına gelmemişti. 
Plan, uzun yıllar sonra, çoktan silinmiş 
olması gereken bazı yazışma 
arşivlerinin gün ışığına çıkmasıyla 
fark edildi.

Ama filmlere konu olacak bir mahkeme 
süreci yaşanmadı. Tasarımcıların 
hepsi de çoktan ölmüştü. Hem de 
ilginç bir şekilde, aynı virüsün etkisiyle 
ve de salgının daha ilk başlarında.

Acaba bu sonuç ilahi adalet miydi? 

İlk deneyi kendi üstlerinde mi 
yapmışlardı? Her ne pahasına olursa 
olsun dünyayı şiddetten temizlemeye 
ant içmiş bu insanlar, planın 
çalıştığını gördükten sonra, içlerinden 
birinin yakalanması ve her şeyi 
itiraf etmesi ihtimaline 
karşı mı ölmek istemişti?

Yoksa kendilerince son derece idealist 
olan bu grup, gelmiş geçmiş en büyük 
şiddet olayının failleri olarak, kendilerinin 
de gen havuzundan temizlenmesi 
gerektiğini mi düşünmüştü? 

Bunu hiç bir zaman bilemeyeceğiz.
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